proponebat, qualiter in dominio ac vestro districtu Marcius (sie) dictus

Prunnhofer et Franciscus Furträr, ipsorum filii et consangwinei
,

predo-

num insultu in vita (sie) a corporibus ipsorum sint protulor ^) (sie) inter-

empti rebusque ipsorum ac bonis per vestros subditos arrestatis; quod
ad dictam vestram dominacionem referimus querulando. Quapropter
eidem dominacioni vestre notum facimus, quod predictorum nostrorum
concivium res et bona, ut premittitur, arrestata dictis nostris concivibus

proprie et jure pertinent et debuntur ^) (?), veluti predicti nostri concives

1) laugm Hdschr.
2) pro dolor?
3) Statt debentur?

*
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hoc coram nobis et nostro consilio suis juramentis corporaliter prestitis

firmaverunt brobaverunt (?) 0- Suplicainus ergo vestre gracie intimo ex

affectu, quatenus Ch. Prunhoferio, exibitori presencium, nostro concivi,

gratiam ac promocionera vestram efficacem in rebus et bonis taliter

arrestatis, per eum recuperandis , velitis ostendere et efficacius impertire,

ut predicte res ipsi dictorum nomine nostrorum concivium dearrestentur

et restituantur de vestro mandato benivolo libere atque plene serviciorum

nostrorum erga vestram gratiam perpetuum ob respectum.

Münch. Reichs-A. Schwarzes Stadtbuch von Regensburg f. 109.

258.

1390. Der Ravensburger Konrad Segelbaeh bekennt sieh zu einer

Schuld von 1100 Goldgulden an gen. Venetianer und verspricht

dieselbe in Raten abzutragen.

Noverint universi presentium literarum (sie) inspecturi, quod ego

Conradus Segelbaeh, civis oppidi Ravenspurgensis, Constanciensis diocesis,

nee non Anna uxor sua (sie) legitima puerique nostri legitimi, a nobis

progeniti, universique nostri coheredes non vi nee nietu coacti, sed sani

corpore et mente et matura prehabita deliberacione fatemur ac tenore

jjresentis instrumenti libere recognoscimus nos obligatos fore in undecim
centum florenorum auri boni et ponderis sufficientis, nomine ducatos,

discretis ac nobilibus viris et dominis Nicoiao Moresini quondam ser Pauli

et Francisco Amadii heredibusque suis, universis civibus civitatis Vene-

ciarum. Quam quidem summam florenorum predictorum ipsis predictis

heredibusque suis tenemur et obligati sumus racione mercimoniorum pre-

dictam summam florenorum predictorum facientium ac ad usus nostros

totaliter conversorum . . Hanc igitur summam dictorum florenorum tene-

mur, volumus et debemus ipsis predictis dominis N. ac heredibus suis

universis sine suis dampnis semper in medietate unius anni quinquaginta

florenos ducatos legatos et bonos in predicta civitate Yeneciarum et in

alia medietate anni ejusdem similiter quinquaginta florenos ejusdem auri

et ponderis et sie successive omnibus annis subsequentibus
,
quousque

dictis dominis heredibusque suis in dicta summa florenorum vel aliis in

mercimoniis, pannorum (Hc) lineis vel aliis mercimoniis ipsis dominis conve-

nientibus, dictam summam florenorum facientibus, fuerit satisfactum absque

omni dampno ipsorum predictorum rationabiliter emergenti. Hec omnia
predicta fide nostra prestita singula rata et grata ac inviolabiliter teuere

fraude doloque semotis '^). In cujus rei testimonium ego Conradus Segel-

bach predictus pro me uxorique (sie) mea, pueris universisque heredibus

nostris sigillum meum proprium presentibus est appensum (s-ic) ; et pro

majori etiam securitate instanter supplicavi t.^) (talem) magistrum civium

predicti nostri oppidi, ut sigillum suum presentibus absque dampno suo

pro testimonio inpendere dignaretur.

Datum et actum anno (millesimo trecentesimo) 90 etc.

Konstanz. Lycealbibliothek. Fornielbuoh l. .>ö.

1) Statt et prob. ?

2) Felilt: proniittiinus.

3) Statt des N':nn.>i^ st,.)it |ii,T mul n\u-y< t __: t^ilis etc.
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259.

(1390). Der Ravensburger Rath ersucht die venetianisehe Regierung"

um Zustimmung zu dem von Konrad Segelbaeh mit dem venetia-

nisehen Bevollmächtigten getroffenen Abkommen.

Serviciis nostris condignis premissis. Presignes (sie) ac nobiles do-

mini nostri. Nuncmm vestrum ad nos in causa Conrad! Segelbach con-

civis nostri transmissum ^) Idem nuncius diligencia qua potuit in eadem
causa processit; ipsum etiam tamquam nostrum concivem cum justicia

et aliis modis quibus poteramus promovimus. Sed proch dolor res apud
eundem C(onradum) nostrum concivem non sunt nee reperiri possunt. Hoc
non obstante vester nuncius cum eodem nostro civi (sie) quandam iniit con-

ventionem ac concordiam, sicut plenius in instrumento vobis transmisso

poteritis invenire. Non tarnen aliter nisi in eadem concordia velitis stare

content!, vestre dignitat! supplicantes (sie) cum diligencia ut tamen in

eadem concordia velitis stare contenti, et quod eundem C(onradum). in

dicta causa nobis habeatis recommissum , gratiose secum agendo
,
quia

vere , ut prescriptum est , res sibi deficiunt
;
quod apud vestram digni-

tatem omnibus modis serviciorum quibus poterimus cupimus jugiter de-

servire.

Datum etc. ")
Konst. Formelbch. f. 35.